

Trucido Lorem AB

559190-4163

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Karl Johan Hallman, Verkställande direktör
2023-02-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt bemanning till transport- och logistikföretag, rådgivning inom redovisning och skatt samt transport och logistik. Bolaget bedrivs numera som en sidoverksamhet med uthyrning av inventarier.

Bolaget har sitt säte i Almunge, Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år har den terapeutiska verksamheten upphört.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-09 - 2019-12-31
Nettoomsättning	32 945	50 201	102 889	71 306
Resultat efter finansiella poster	6 099	3 440	57 521	15 582
Soliditet (%)	38	30	47	34

På grund av att den terapeutiska verksamheten upphört, har också omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 200	2 782	54 982
Balanseras i ny räkning		2 782	-2 782	0
Årets resultat			4 668	4 668
Vid årets utgång	50 000	4 982	4 668	59 650

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 982
Årets resultat	4 668
Summa	9 650
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	9 650
Summa	9 650

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 945	50 201
Övriga rörelseintäkter		0	2 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 945	52 802
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 114	-7 430
Övriga externa kostnader		-21 422	-39 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 000	-2 167
Summa rörelsekostnader		-23 536	-49 285
Rörelseresultat		9 409	3 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 319	-77
Summa finansiella poster		-3 310	-77
Resultat efter finansiella poster		6 099	3 440
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	120
Summa bokslutsdispositioner		0	120
Resultat före skatt		6 099	3 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 431	-778
Årets resultat		4 668	2 782

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 833	4 833
Summa materiella anläggningstillgångar		3 833	4 833
Summa anläggningstillgångar		3 833	4 833
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		9	7 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 239
Summa kortfristiga fordringar		9	13 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 333	162 057
Summa kassa och bank		152 333	162 057
Summa omsättningstillgångar		152 342	175 826
Summa tillgångar		156 175	180 659

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 982	2 200
Årets resultat		4 668	2 782
Summa fritt eget kapital		9 650	4 982
Summa eget kapital		59 650	54 982
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 000	100 000
Summa långfristiga skulder		90 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		19	0
Förskott från kunder		0	48
Leverantörsskulder		0	3 909
Skatteskulder		1 431	15 735
Övriga skulder		2 185	3 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 890	2 396
Summa kortfristiga skulder		6 525	25 677
Summa eget kapital och skulder		156 175	180 659

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-167
Årets avskrivningar	-1 000
Utgående avskrivningar	-1 167
Redovisat värde	3 833

Underskrifter

Årsredovisning för Trucido Lorem AB, 559190-4163
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Almunge

Jens Karl Johan Hallman
Jens Karl Johan Hallman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-02-04